
Kürzel E-Mail-Adresse

1 Frau Albert Alb Biologie Chemie Di 9.15-10.00 s.albert@mosengymnasium.de

2 Frau Barker Bar Englisch Russisch Mo 10.05-10.50 r.barker@mosengymnasium.de

3 Herr Berndt Ber Mathe Chemie Referendar Do 9.15-10.00 m.berndt@mosengymnasium.de

4 Herr Bielefeld Bie GRW Sport Referendar Di 10.55-11.40 m.bielefeld@mosengymnasium.de

5 Frau Bioly Bio Mathe Chemie Di 9.15-10.00 j.bioly@mosengymnasium.de

6 Herr Böhm Böh Musik Ethik Mi 9.15-10.00 t.boehm@mosengymnasium.de

7 Frau Bohne Boh Englisch Russisch Mi 9.15-10.00 g.bohne@mosengymnasium.de

8 Frau Bornemann Bor
externe kirchliche 

Lehrkraft
c.bornemann@mosengymnasium.de

9 Herr Dörlitz Dör Geschichte Sport Do 12.00-13.00 m.doerlitz@mosengymnasium.de

10 Frau Dr. Kutzer Kut Physik Informatik Do 10.45-11.30 p.kutzer@mosengymnasium.de

11 Herr Drechsel Dre Geschichte Ethik Mi 9.15-10.00 r.drechsel@mosengymnasium.de

12 Frau Dullin Dul Mathe Chemie Mi 8.15-9.00 h.dullin@mosengymnasium.de

13 Herr Eismann Eis Deutsch Geschichte Referendar Do 8.15-9.00 f.eismann@mosengymnasium.de

14 Frau Fengler FeA Deutsch Musik Mi 10.55-11.40 a.fengler@mosengymnasium.de

15 Herr Fengler FeR Deutsch Musik Do 8.15-9.00 r.fengler@mosengymnasium.de

16 Herr Feustel Feu Mathe GRW Mi 9.30-10.30 p.feustel@mosengymnasium.de

17 Herr Fischer, A. Fis Musik Sport Di 11.40-12.20 a.fischer@mosengymnasium.de

18 Herr Fischer, S. Fir Mathe GRW Mi 9.15-10.00 s.fischer@mosengymnasium.de

19 Frau Forster Fos Englisch Russisch Beratungslehrerin Do 9.15-10.00 j.forster@mosengymnasium.de

20 Herr Fortak For Physik Sport Do 9.15-10.00 t.fortak@mosengymnasium.de

21 Frau Fritzsch Fri Geschichte Latein Mi 11.00-12.00 c.fritzsch@mosengymnasium.de

22 Frau Fuchs Fuc Englisch Russisch Tschechisch Do 9.15-10.00 p.fuchs@mosengymnasium.de

23 Frau Hartlich Har Deutsch ev. Religion Mi 9.15-10.00 l.hartlich@mosengymnasium.de

24 Frau Hempel-Erb Hem Biologie GRW Di 10.55-11.40 k.hempel@mosengymnasium.de

25 Frau Klopfer Klp Biologie Chemie Mi 12.20-13.05 a.klopfer@mosengymnasium.de

26 Frau Lohse Loh Biologie Chemie Schulleiterin k.lohse@mosengymnasium.de

27 Frau Mayerhofer May Deutsch Französisch Fr 9.15-10.00 j.mayerhofer@mosengymnasium.de

28 Herr Mocker Moc Sport Fr 9.15-10.00 m.mocker@mosengymnasium.de

29 Frau Nagel Nag Geografie Geschichte Di 10.55-11.40 a.nagel@mosengymnasium.de

30 Frau Noth Not Geografie Sport Mi 10.55-11.40 g.noth@mosengymnasium.de

31 Frau Ottiger Ott Geografie Kunst Mi 10.55-11.40 a.ottiger@mosengymnasium.de

32 Frau Ratzka Rat Mathe Geografie Mi 11.45-12.15 c.ratzka@mosengymnasium.de

33 Herr Reinel Rei Biologie Chemie Do 10.55-11.40 b.reinel@mosengymnasium.de

34 Frau Reyer Rey Deutsch Geschichte Do 10.55-11.40 k.reyer@mosengymnasium.de

35 Frau Rödel Röd Englisch Geografie Mi 9.15-10.00 i.roedel@mosengymnasium.de

36 Herr Rösner Rös Geschichte Physik Di 11.40-12.20 m.roesner@mosengymnasium.de

37 Frau Roßbach Roß Deutsch Englisch Do 9.15-10.00 s.rossbach@mosengymnasium.de

38 Herr Schiller Sch Informatik T/C
stellvertretender 

Schulleiter
m.schiller@mosengymnasium.de

39 Herr Schmalfuß SchR Informatik T/C Mi 12.20-13.05 r.schmalfuss@mosengymnasium.de

40 Frau Schön SchG Biologie Geografie Mo 10.05-10.50 g.schoen@mosengymnasium.de

41 Frau Schröck Scö Deutsch Biologie Mo 8.15-9.00 a.schroeck@mosengymnasium.de

42 Frau Senf Sen Englisch Latein Do 10.05-10.50 c.senf@mosengymnasium.de

43 Herr Sprenger Spr Deutsch GRW Do 12.20-13.05 l.sprenger@mosengymnasium.de

44 Frau Summerer Sum Deutsch ev. Religion Do 13.15-13.45 r.summerer@mosengymnasium.de

45 Frau Syffus Syf Deutsch Geschichte Do 10.05-10.50 k.syffus@mosengymnasium.de

46 Frau Teichmeier Tei Französisch Russisch Beratungslehrerin Mo 11.00-11.45 s.teichmeier@mosengymnasium.de

47 Frau Thoß Tho Deutsch Geschichte Mi 10.55-11.40 m.thoss@mosengymnasium.de

48 Frau Wetzel Wet Deutsch Sport Mo 9.00-10.00 k.wetzel@mosengymnasium.de

49 Frau Wunderlich WuE Mathe Physik Di 10.55-11.40 e.wunderlich@mosengymnasium.de
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